
Ref. L3040

Diese"ASTRO" LED-Deckenleuchte in Schwarz oder Mattweiß und in Form einer 
Kugel, bietet eine allgemeine Beleuchtung für jede moderne Umgebung. Sie wird 
sich perfekt in die übrigen Elemente des Raumes einfügen. Er ist in Mattschwarz 
oder Elfenbeinweiß lackiert, was ihm große Eleganz verleiht und sich gut mit 
anderen Farben im Raum kombinieren lässt. 7W2700k220-
240V/AC595lmAluminium

LED-Deckenleuchte "ASTRO" 7W

Produktdaten

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

LED Typ

Leistung (W)

Nennspannung (V)

Frequenz (Hz)

Treiber

Bewegungsmelder

Lenkbar

Abmessungen (mm) Lxlxh

Material

Außenanwendung

IP

Temperaturbereich

Einsatzhäu�gkeit

Lebensdauer (h)

Prüfzeichen

Garantie

2700

595

SMD2835

7W

220-240V-AC

50-60

KeGu

Nein

Nein

93x91x31

Aluminium

No

IP20

-20°C ~ +40°C

stetig

25000

CE, ROHS

Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre
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Stil minimalistisch

Produktvarianten

Farbe - WeißL3040-B

Farbe - SchwarzL3040-N

Artikelnummer Eigenschaften
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